

Tiedote viestimille 26.9.2012

Valosissit valaisivat Naissaaren rakennuksia Vaajakoskella tiistaina 25.9.

Guerrilla Lighting –valotempauksen näyttämönä oli myöhään tiistai-iltana 25.9. Vaajakosken Naissaari. Kolmikymmenpäinen valosissijoukko suuntasi valonheittimet Naissaaren tunnetuimpien rakennusten julkisivuun ja taikoi niille uudenlaisen ilmeen. Valaistuskohteina olivat Wanha Paja korkeine piipuineen, punatiilinen Vaajakosken vesivoimalaitos sekä virran keskellä valkoisena kohoava Wanha Woimala. Valon kaupunki –tapahtuman valotempausta saapui seuraamaan arviolta 150 ihmistä.

Valotempauksen suunnittelusta vastanneen Annukka Larsenin mukaan toteutusten lähtökohtana oli veden ja valon yhteinen leikki.

– Voimalaitosten julkisivut valaistiin veden kautta pintaan heijastettua, elävää valoa hyödyntäen. Hetkellisissä valaistuksissa myös värin käyttäminen on vapaampaa kuin pysyvissä valaistuksissa. Ensimmäinen valaistuskohde, Wanha Paja, hehkui kutsuvana ja rakennuksen ovelle johdatteli valopolku.

Guerrilla-tempaus kannustaa valaistuksen kehittämiseen

Vaajakoskella nähdyn valotempauksen taustalla on valaistuksen kehittäminen. Muun muassa alueella toimiva Suur-Savon Sähkö näkee kehittämistarvetta omistamiensa voimalarakennusten valaistuksissa. Tiistain tapahtuman jälkeen valaistukselle lähdetään etsimään yhteistyössä suuntaviivoja, ja omistajatahot voivat päättää mahdollisista investoinneista valaistushankkeisiin. Myös Jyväskylän kaupungin omistamilla alueilla Naissaareissa on käytössä vanhaa valaistustekniikkaa. Valaisimissa käytettyjen elohopeahöyrylampujen poistuessa markkinoilta muutaman vuoden kuluttua näidenkin alueiden valaistus tulee uusittavaksi.

Englantilaisen Martin Luptonin kehittämällä Guerrilla Lighting -tempauksella halutaan kiinnittää huomiota kaupunkiympäristön valaistukseen ja näyttää kohteita uudessa valossa. Valotempaus toteutetaan käsivalaisimin ja suuren avustajajoukon avulla. Tarkoituksena on havainnollistaa viihtyisän, turvallisen ja energiatehokkaan kaupunkiympäristön merkitystä. Guerrilla Lighting –valotempaus toteutettiin Suomessa nyt kymmenennen kerran. Ensimmäiset valotempaukset järjestettiin Jyväskylässä ja Helsingissä vuonna 2008, ja tempauksia on sen jälkeen järjestetty Tampereella, Keravalla, Nikkilässä, Kouvolassa ja Salossa.

Jyväskylän 175-vuotisjuhlintaan liittyvässä Valon kaupunki -tapahtumassa on luvassa oppia, iloa ja kokemuksia valosta. Sunnuntaihin 30.9. asti jatkuvan Valon kaupunki –tapahtuman koko ohjelma löytyy osoitteesta www.valonkaupunki.jyvaskyla.fi.

Kuvia viestimille Naissaaren valotempauksesta: www.valonkaupunki.jyvaskyla.fi/viestimille

Lisätiedot: Valon kaupunki –hankkeen koordinaattori Annukka Larsen, p. 040 740 4717, annukka.larsen@jkl.fi

terveisin
Kristiina Pentikäinen
tiedottaja
Jyväskylän kaupunki
Kaupunkirakennepalvelut
Yhdyskuntatekniikka
Rakentajantalo, Hannikaisenkatu 17, 2. krs
PL 233, 40101 JYVÄSKYLÄ
p. 014 266 5130, 050 368 0225
etunimi.sukunimi@jkl.fi
<http://www.jyvaskyla.fi>